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Tervetuloa
New Forestin kansallispuistoon

Aivan erityinen puisto
New Forestin kansallispuiston erityisyyteen 	
on monia syitä, kuten:

	 alueen luonnonkauneus

	 kasviston ja eläimistön monimuotoisuus

	 ainutlaatuinen historiallinen, kulttuurinen ja 	
arkeologinen perintö

	 historialliset maankäyttöoikeudet

	 New Forestin ainutlaatuiset ponit

	 luonnonrauha

	 alueen tarjoamat mahdollisuudet 	
virkistäytymiseen ja luontoon tutustumiseen

	 terveellinen ympäristö

	 omintakeiset ja hyvinvoivat paikalliset yhteisöt

Lisää syitä löydät osoitteesta 	

www.newforestnpa.gov.uk/livingin

Lisätietoja:
	 Lyndhurstin New Forest Centre esittelee kansallispuistoa kuvin 

ja vaihtuvin esityksin. Lisäksi tarjolla on matkamuistokauppa, 
opastuskeskus ja Christopher Tower New Forest -käsikirjasto.

	 Lisätietoja New Forestista ja sitä ympäröivästä alueesta saa 
opastuskeskuksista Lymingtonissa (+44 (0)1590 689000), 
Lyndhurstissa (+44 (0)23 8028 4444) ja Ringwoodissa 	
(+44 (0)1425 470896) tai osoitteesta 	
www.thenewforest.co.uk

	 Kansallispuiston infopisteissä Beaulieussa, Brockenhurstissa ja 
Burleyssa on tarjolla esitteitä ja neuvoja.

	 Esitteitä, tietoja ja paljon muuta tarjoaa myös 
kansallispuistossa ja sitä ympäröivällä alueella kiertävä 
National Park Explorer -auto.

Tervetuloa tälle ainutlaatuiselle alueelle, jonka maisemat 
vaihtelevat ikivanhoista metsistä ja kanervan peittämistä 
nummista leveisiin nurmikenttiin, upottaviin soihin, 
kumpuileviin viljelyksiin ja maalauksellisiin kyliin sekä 
merenrannikon vesiniittyihin, laguuneihin ja liejukenttiin.

New Forest on Etelä-Englannin viimeisiä paikkoja, joissa voi vielä 

tuntea olevansa luonnon helmassa. Siihen kuuluu Euroopan suurin 

alamaan nummialue, ja siellä saa hyvän kuvan siitä, miltä alueen 

maisema näytti muinoin.

Vilhelm Valloittajan yli 900 vuotta sitten kuninkaalliseksi 

metsästysmaaksi rajaaman alueen maisemaa ovat muokanneet 

vuosisatojen kuluessa vain kauriit, ponit ja karjaeläimet, joten suuri 

osa metsästä näyttää yhä samalta kuin Vilhelmin aikaan.

New Forestiin on helppo tutustua jalkaisin, pyörällä tai hevosen 

selässä. Seudun monilukuiseen ja vaihtelevaan luontoon 

kuuluvat esimerkiksi ikivanhat tammet, syksyisin erilaiset sienet ja 

tammenterhoilla herkuttelevat siat sekä kauriit, liskot, petolinnut ja 

tietysti kuuluisat New Forestin ponit.

Alueella voi liikkua paikasta toiseen kätevästi myös junalla tai bussilla.



Alueella liikkuminen: Pysy poluilla äläkä 
häiritse eläimiä. Suunnittele reitti siten, että 
ehdit poistua Forestry Commissionin hoitamilta 
pysäköintialueilta iltaan mennessä.

Koirat: New Forest on erinomainen paikka 
koirien ulkoiluttamiseen, mutta ne on pidettävä 
koko ajan näköetäisyydellä ja hallinnassa. Koiraa 
ei saa päästää polkujen ulkopuolelle lintujen 
pesimäkaudella maalis-heinäkuussa. Koiria ei saa 
tuoda joillekin rannoille kesän aikana. Tästä on 
ilmoitettu paikan päällä.

Pysäköinti: Käytä tähän tarkoitukseen varattuja 
pysäköintialueita. Älä jätä autoon arvotavaroita.

Ajaminen: Alueen aitaamattomien teiden 
nopeusrajoitus on 40 mailia tunnissa, mikä 	
on vähentänyt selvästi onnettomuuksia. 	
Hidasta vauhtia ja anna poneille ja muille 	
metsän eläimille runsaasti tilaa. Ole erityisen 
varovainen pimeällä.

Tulipalo: Hallitsemattomien metsäpalojen 
välttämiseksi leiritulien teko on kielletty 
New Forestissa. Grillauspaikan voi vuokrata 
Wilverleyn ja Anderwoodin pysäköintialueilla 

Kansallispuiston 
määritelmä
Isossa-Britanniassa kansallispuisto tarkoittaa New Forestin 
kaltaista suojeltavaa ja hoidettavaa luonnonkaunista 
aluetta, joka tarjoaa hyvät mahdollisuudet ulkoiluun.  

New Forestin kansallispuiston tarkoitus on:

	 ylläpitää ja edistää puiston luonnonkauneutta, eläimistöä 	
ja kulttuuriperintöä 

	 lisätä puiston erikoisominaisuuksien tuntemusta ja niistä 
nauttimisen mahdollisuuksia.

Lisäksi kansallispuiston velvollisuuksiin kuuluu sen alueella 
sijaitsevien yhteisöjen sosiaalisesta ja taloudellisesta 
hyvinvoinnista huolehtiminen.

New Forestin hoito
New Forestin kansallispuistossa ihmiset ja luonto asuvat sopusoinnussa. 
Noudata seuraavia ohjeita, jotta rinnakkaiselo säilyy tulevaisuudessakin.

Pa
in

et
tu

 
u

u
si

o
p

ap
er

ill
e

Puhelin: 01590 646600

Sähköposti: enquiries@newforestnpa.gov.uk 

WWW-sivusto: www.newforestnpa.gov.uk 
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Forestry Commissionilta (+44 (0)23 8028 3141 
tai www.forestry.gov.uk/newforest) sekä 
Lepen rannalla Hampshire County Councililta 
(etukäteisvaraukset: +44 (0)23 8089 9108 tai 
www.hants.gov.uk/lepe).

Pyöräily: Pysy merkityillä reiteillä. Anna tietä 
kävelijöille ja ratsastajille ja anna lähestyessäsi 
riittävä varoitus. Aja kapeilla teillä peräkkäin 
ja muilla teillä korkeintaan kaksi rinnakkain. 
Pukeudu kirkasvärisiin vaatteisiin ja käytä 
pimeällä aina valoja.

Metsänhoito: Noudata varoituksia ja pysy 
etäällä työmaa-alueista. Ohita puutavaraa 
lastaava ajoneuvo vain silloin, kun siihen 
annetaan lupa.

Roskat: Vie roskat mukanasi pois puistosta.

Ponit: Älä ruoki poneja. Ne voivat näyttää 
harmittomilta, mutta erityisesti varsansa kanssa 
liikkuva emä voi purra ja potkia. Lisäksi käsin 
syötetyt ponit voivat alkaa kerääntyä teiden 
varsille ja käyttäytyä aggressiivisesti muita 
vierailijoita kohtaan. Poneilla on runsaasti 
syötävää metsän antimissa.


